IV- Avaliação do Imóvel. 

Com a apreciação por esta comissão tendo em vista todos os itens 

supracitados, os valores da avaliação imobiliária para finalidade que se 

Vista do imóvel pela Rua Onino Gonçalves Padilha. 

destina, ficam presumido em um valor total de R$ 70.455,60 (setenta mil 

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos), para o imóvel de 

área de 366,46 m2, objeto de parte da matricula n° 36.923 do CRI de Pitanga. 

Foi utilizado a tabela para lançamento de ITB1 do Código Tributário 

Municipal, lei Complementar n° 08/2009, sendo estipulado 2,1 UFM (R$

[...]

Imagem da localização do Imóvel. 

IV- Avaliação do Imóvel. 

Com a apreciação por esta comissão tendo em vista todos os itens 

supracitados, os valores da avaliação imobiliária para finalidade que se 

destina, ficam presumido em um valor total de R$ 70.155,67 (setenta mil 

cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), para o imóvel de  

area  de 364,90 m2, objeto de parte da matricula n° 36.924 do CRI de Pitanga. 

Foi utilizado a tabela para lançamento de ITBI do Código Tributário 

Municipal, lei Complementar n° 08/2009, sendo estipulado 2,1 UFM (R$